
 Zarządzenie Nr  69 / 2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia  12 czerwca 2023 roku 

w sprawie   przekazania    sprzętu na rzecz Ochotniczych  Straży Pożarnych Gminy Kołobrzeg.   

     Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o  ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz.  194 t.j.)  i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o 

ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2057)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w  Karcinie: 

 

1) defibrylator LIFE LINE z baterią 7 letnią DEF-DDU-100 A-    1 szt. 

2) elektrody dla dorosłych do defibrylatora  - 1 para 

3) elektrody pediatryczne- 1 para 

4) torba do defibrylatora Lifeline czarna ML-o41003- 1 szt. 

 

2. Przekazuje się nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Borku: 

 

1) stół konferencyjny –  3 szt. 

 

3. Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w Sarbii: 

 

1)  Ubranie koszarowe CANVAS 4 w kolorze piaskowym- 8 kpl. 

                   

   § 2 

 Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie umowy i potwierdzone protokołem przekazania stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                        § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się   podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

                                                                                        § 4 

 Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

  


		2023-06-13T13:04:55+0200




